
 

20.124877

20.124 Fribourg–St. Ursen–Tafers–Düdingen û

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage
Lundi–vendredi sauf fêtes générales

Lausanne 250
Fribourg/Freiburg Æ

Bern 301
Fribourg/Freiburg Æ

Fribourg, gare
Fribourg, Tilleul
Bourguillon, Niquille
St. Ursen, Dorf
Tafers, Spital
Tafers, Dorf I Æ

Tafers, Dorf
Mariahilf
Düdingen, Bahnhof Æ

Düdingen
Bern 290 Æ

ì

016
056
116

12401

176
446

046
256

445
336

406
446
486
546
596
017
017
057
117

12403

177
447

097
317

446
337

407
447
487
547
597
018
018
058
118

12405

178
448

099
319

448
339

409
449
489
549
599
0110
0110
0510
1110

12407

1710
4410

0910
3110

449
3310

4010
4410
4810
5410
5910
0111
0111
0511
1111

12409

1711
4411

0911
3111

4410
3311

4011
4411
4811
5411
5911
0112
0112
0512
1112

12411

1712
4412

0912
3112

4411
3312

4012
4412
4812
5412
5912
0113
0113
0513
1113

12413

1713
4413

0913
3113

4412
3313

4013
4413
4813
5413
5913
0114
0114
0514
1114

12415

1714
4414

0915
3115

4414
3315

4015
4415
4815
5415
5915
0116
0116
0516
1116

12417

1716
4416

0916
3116

4415
3316

4016
4416
4816
5416
5916
0117
0117
0517
1117

12419

1717
4417

0917
3117

4416
3317

4017
4417
4817
5417
5917
0118
0118
0518
1118

12421

1718
4418

0918
3118

4417
3318

4018
4418
4818
5418
5918
0119
0119
0519
1119

12423

1719
4419

0919
3119

4418
3319

4019
4419
4819
5419

12425

Bern 290
Düdingen Æ

Düdingen, Bahnhof
Mariahilf
Tafers, Dorf I Æ

Tafers, Dorf
Tafers, Spital
St. Ursen, Dorf
Bourguillon, Niquille
Fribourg, Tilleul
Fribourg, gare Æ

Fribourg/Freiburg
Bern 301 Æ

Fribourg/Freiburg
Lausanne 250 Æ

Ä

156
406

446
496
536
536
556
027
077
147
207

12404

267
168

297
517

157
407

447
497
537
537
557
028
078
148
208

12406

268
169

298
518

158
408

448
498
538
538
558
029
079
149
209

12408

269
1610

299
519

1510
4010

4410
4910
5310
5310
5510
0211
0711
1411
2011

12410

2611
1612

2911
5111

1511
4011

4411
4911
5311
5311
5511
0212
0712
1412
2012

12412

2612
1613

2912
5112

1512
4012

4412
4912
5312
5312
5512
0213
0713
1413
2013

12414

2613
1614

2913
5113

1514
4014

4414
4914
5314
5314
5514
0215
0715
1415
2015

12418

2615
1616

2915
5115

1515
4015

4415
4915
5315
5315
5515
0216
0716
1416
2016

12420

2616
1617

2916
5116

1516
4016

4416
4916
5316
5316
5516
0217
0717
1417
2017

12422

2617
1618

2917
5117

1517
4017

4417
4917
5317
5317
5517
0218
0718
1418
2018

12424

2618
1619

2918
5118

1518
4018

4418
4918
5318
5318
5518
0219
0719
1419
2019

12426

2619
1620

2919
5119

1519
4019

4419
4919
5319

12428

Samstag, Sonn- und allg. Feiertage
Samedi, dimanche et fêtes générales

Lausanne 250
Fribourg/Freiburg Æ

Bern 301
Fribourg/Freiburg Æ

Fribourg, gare
Fribourg, Tilleul
Bourguillon, Niquille
St. Ursen, Dorf
Tafers, Spital
Tafers, Dorf I Æ

Tafers, Dorf
Mariahilf
Düdingen, Bahnhof Æ

Düdingen
Bern 290 Æ

ì

016
056
116

12401

176
446

596
017
017
057
117

12403

177
447

597
018
018
058
118

12405

178
448

599
0110
0110
0510
1110

12407

1710
4410

5911
0112
0112
0512
1112

12411

1712
4412

5912
0113
0113
0513
1113

12413

1713
4413

5913
0114
0114
0514
1114

12415

1714
4414

5915
0116
0116
0516
1116

12417

1716
4416

5916
0117
0117
0517
1117

12419

1717
4417

5917
0118
0118
0518
1118

12421

1718
4418

5918
0119
0119
0519
1119

12423

1719
4419

Nachtbus siehe/voir 20.143

Fribourg–St. Ursen siehe/voir 20.127

Ordre des arrêts/
Reihenfolge der Haltestellen:
Fribourg: gare, Tilleul, Pont-
Zaehringen
Bourguillon: La Tour, Niquille
St. Ursen: Römerswil, Tasberg, alte 
Post, Dorf, alte Post
Tafers: Am Kreuz, Spital, Dorf, 
Muttacker
Düdingen: Mariahilf, Jetschwil, 
Briegli, Kirche, Bahnhof

äAlle Kurse/Toutes les courses
â  026 35 10 200

TPF, 1701 Fribourg
Centrale â  026 35 10 200
www.tpf.ch
service.clients@tpf.ch
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20.124 878

20.124 Düdingen–Tafers–St. Ursen–Fribourg û

Samstag, Sonn- und allg. Feiertage
Samedi, dimanche et fêtes générales

Bern 290
Düdingen Æ

Düdingen, Bahnhof
Mariahilf
Tafers, Dorf I Æ

Tafers, Dorf
Tafers, Spital
St. Ursen, Dorf
Bourguillon, Niquille
Fribourg, Tilleul
Fribourg, gare Æ

Fribourg/Freiburg
Bern 301 Æ

Fribourg/Freiburg
Lausanne 250 Æ

Ä

446
496
536
536
556

12404
447
497
537
537
557

12406
448
498
538
538
558

12408
4410
4910
5310
5310
5510

12410
4412
4912
5312
5312
5512

12414
4413
4913
5313
5313
5513

12416
4414
4914
5314
5314
5514

12418
4416
4916
5316
5316
5516

12422
4417
4917
5317
5317
5517

12424
4418
4918
5318
5318
5518

12426
4419
4919
5319

12428

Nachtbus siehe/voir 20.143

Fribourg–St. Ursen siehe/voir 20.127

Ordre des arrêts/
Reihenfolge der Haltestellen:
Fribourg: gare, Tilleul, Pont-
Zaehringen
Bourguillon: La Tour, Niquille
St. Ursen: Römerswil, Tasberg, alte 
Post, Dorf, alte Post
Tafers: Am Kreuz, Spital, Dorf, 
Muttacker
Düdingen: Mariahilf, Jetschwil, 
Briegli, Kirche, Bahnhof

äAlle Kurse/Toutes les courses
â  026 35 10 200

TPF, 1701 Fribourg
Centrale â  026 35 10 200
www.tpf.ch
service.clients@tpf.ch

www.fahrplanfelder.ch 2018




